
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  
Provincia di Messina 

                      

 
 

DETERMINAZIONE   SINDACALE -  N. 38  DEL 27/08/2012      

 
 

OGGETTO:  Assegnazione servizi alla Signora Salemi Maria Tindara a seguito collocamento a riposo della Signora 
Florulli Rosaria.= 

 

 

PREMESSO che in data 01/10/2011 la Signora Florulli Rosaria, nata a Patti (Me) il 24/08/1950, 

Categoria "C" Posizione economica C5, dipendente comunale con la qualifica di Istruttore, chiede di 
essere collocata a riposo con decorrenza 01/09/2012, per dimissioni volontarie, avendo raggiunto in 
data 31/08/2012 i prescritti requisiti contributivi ed anagrafici per la pensione di anzianità; 
DATO ATTO che con atto di Giunta Municipale n. 131 del 02/12/2011 si prende atto dell’istanza di 
collocamento a riposo della suddetta dipendente con decorrenza 01/09/2012; 
ATTESO che a seguito di quanto sopra esposto occorre assegnare i servizi, in atto gestiti dalla Signora 
Florulli Rosaria, alla Sig.ra Salemi Maria Tindara, con decorrenza 01/09/2012; 
VALUTATA, altresì, la necessità di garantire la continuità e la regolarità funzionale dei servizi della 
stessa Area sia in relazione alle esigenze gestionali e funzionali di questo Ente volte al completamento 
dell’attuazione degli obiettivi previsti nel programma amministrativo del sindaco; 
RILEVATO che la Sig.ra Salemi Maria Tindara possiede i requisiti professionali per assumere tale 
incarico;  
VISTO il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi e Statuto Comunale; 
RITENUTA la propria competenza a provvedere in merito; 
RICHIAMATO l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana. 

DETERMINA 

 

Di affidare, per i motivi sopra esposti, l’incarico di responsabile della Refezione Scolastica alla Sig.ra 

Salemi Maria Tindara, con la qualifica di istruttore,  inquadrata nella cat.C,  posiz.economica C5, a 
seguito di collocamento a riposo della Signora Florulli Rosaria con decorrenza dal 01/09/2012; 
 

 

                                                                      IL SINDACO 

f.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


